
О проведении VI сессии Ассамблеи народов Казахстана

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 1999 года N 1796
      Во исполнение распоряжения Президента Республики Казахстан от 9 ноября 1999 
года N 92 "О созыве шестой сессии Ассамблеи народов Казахстана" N990092_ 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству культуры, информации и общественного согласия Республики 
Казахстан организовать проведение VI сессии Ассамблеи народов Казахстана 10 
д е к а б р я  1 9 9 9  г о д а  в  г о р о д е  А л м а т ы .  
      2. Министерству финансов, Министерству культуры, информации и общественного 
согласия Республики Казахстан обеспечить финансирование расходов на проведение 
VI сессии Ассамблеи народов Казахстана за счет средств, предусмотренных в 
республиканском бюджете на 1999 год по программе "Развитие государственного и 
д р у г и х  я з ы к о в " .  
      3. Акимам областей, городов Алматы и Астаны обеспечить участие своих 
представителей в работе VI сессии Ассамблеи народов Казахстана. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


